
Приказ № 66 п. 1 
но 1У1БО ДО «Дом детского творчества» 
года 

от « 22 » сентября 2016 

ф 

«Об итогах районного конкурса 
«Свежий ветер» 

На основании положения республиканского фестиваля агидбригад по 
профилактике асоциальных явлений «Свежий ветер - 2016» 

в период с 5 по 11 сентября 2016 года. В районном туре приняли участие 
13 образовательных учреждений. На основании представленных материалов 

ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1 
2,3 степени. 

возраст место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 
11-13 
лет 
младшая 
группа 

1 Команда 
«Каратисты» 

МАОУ 
«БМСОШ» 

Садыкова 
Лилия 
Мубаракзяновна 

11-13 
лет 
младшая 
группа 2 Команда «Позитив» МБОУ 

«Алпаровская 
сош» 

Шайхутдинова 
Альбина 
Рафисовна 

11-13 
лет 
младшая 
группа 

3 Команда «Я 
выбираю жизнь» 

МБОУ «Чув. 
Бродская СОШ» 

Низамова 
Милеуша 
Хасиятовна 

14 -17 
лет 
средняя 
группа. 

1 Команда «Взгляд в 
будущее» 

МБОУ 
«Юхмачи некая 
СОШ» 

Гимадиева 
Гульфия 
Насыховна 

14 -17 
лет 
средняя 
группа. 2 Команда «РИТМ» МБОУ 

«Гимназия Им. 
Наби Даули» 

Шагалиева 
Альфия 
Равиловна 

14 -17 
лет 
средняя 
группа. 

3 Команда 
«Инициатива» 

МБОУ 
«Чув.Бурнаевская 
СОШ» 

Зинкина Умеда 
Зобитовна 

с» IИИ< 
№ 

•ЙЙ -̂

m-r. ЧЖ 
Директор МБО ДО «Дом детского творчества) 
1ЛЬкеевского MP РТ А А Гайфуллина 


